
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SV Nortrup R

I II III IV V VI Punkte
6 7 5 4 12 8

25

╳

15
2
16

3
22

4
25

8 10
Auszeit

Ende
10:19 B  SC Halen 58 S

I II III IV V VI Punkte
3 2 16 11 4 1

1514
11:18

0
9

2
11

5
15

6 7 8 Auszeit

8:13
11:21

S
A
T
Z

2

Start
10:22 B  SC Halen 58 R

I II III IV V VI Punkte
14 10 12 1 3 5

2416
19:18

╳

11
24

2
14

5
15

6
17

9
19

10
21

Auszeit

19:19
21:22

Ende
10:44 A  SV Nortrup S

I II III IV V VI Punkte
7 5 6 8 9 4

2612
16:18

2
12
26

5
13

6
15

7
16

8
20

9
22

Auszeit

12:14
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Osnabrück U16 mixed - Nord
gemischt

A  SV Nortrup vs. SC Halen 58 B
Spiel 24 11.02.2024 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Nortrup
49638 Nortrup

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Nortrup 8/14

4 Budke, Ella-Marie X
5 Köneke, Max XE
6 Thiessen, Delia X
7 Heil, Frederik XE
8 Karnath, Miquel Carlos X
9 Lünnemann, Talea X

11 Ruks, Edwin
12 Reß, Malina X

A  Libero

A  Offizielle

T Krull, Jana

C

B  SC Halen 58 10/14
1 Bartke, Hanna X
2 Loske, Judith X
3 Verlage, Clara X
4 Salem, Hagar X
5 Tappmeyer, Maya X

10 Fliaoum, Olga X
11 Vieira, Constanca X
12 Herding, Zahaira X
14 Trebtau, Victoria X
16 Schulz, Mayra X
B  Libero
B  Offizielle
T Herding, Uwe E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Nortrup SC Halen 58 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 15 0 1 2
2 1 1 26 2 22 24 0 1 2

3
2 1 2 51 41 39 0 2 4
Start: 10:00 Ende: 10:44 Dauer: 0:44

Sieger: SV Nortrup

Schiedsgericht Linienrichter
1 Depeweg, Johanna 1 Pulskamp, Sarah
2 Thyen, Katharina 2 Wielage, Emilia

Schr. Kornhage, Gesa
Assist. Foppe, Anna

Dokument erstellt: 11.02.2024 10:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


