

Kreisliga Osnabrück U16 mixed - Nord

gemischt

(A) SV Nortrup vs. SC Halen 58 (B) Spiel 24 11.02.2024 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Nortrup



			S Start 10:00			A SV Nortrup				R	Ende 10:19		B SC Halen 58				s
		Aufschlagfolge Startaufstellung		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta			artaufstellung		6	7	5	4	12	8		3	2	16	11	4
lla	Auswechsel- spieler	Spielerni	<u> </u>						25		14					15	
Aufstellun		Spielstand	Z									11:18					
		4	4														
		1. 5. 2. 6.	1	X 15	2 16	3 22	4 25	8	10	Auszeit	00	2 11	5 15)	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	15	10	22	(3)				ภ	11	19				8:13 11:21

S		Start 10:22 B SC Halen 58													de :44	(s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
T	14	10	12	1	3	5		7	5	6	8	9	4				
<u> </u>						16	24					12		26			
Z						19:18						16:18					
2	X 11	〈 2 L1 14		6 17	9 19	10 21	Auszeit	2 12		6 15		8 20	9 22	Auszeit			
	4		15				19:19 21:22	6		10	10			12:14 22:23			

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						(A	SV Nortrup	8/14	B	SC Halen 58	10/14			
						\rightarrow	O Deviller Elle Marie		1	Bartke, Hanna	Х			
						4	© Budke, Ella-Marie	Х	2	Loske, Judith	Х			
						5	Köneke, Max	XE	3	© Verlage, Clara	Х			
						6	Thiessen, Delia	Х	4	Salem, Hagar	Х			
						7	Heil, Frederik	XE	5	Tappmeyer, Maya	Х			
						8	Karnath, Miquel Carlos	S X	10		X			
						9	Lünnemann, Talea	Х	11	Vieira, Constanca	X			
						11	Ruks, Edwin		12	Herding, Zahaira	X			
					12	Reß, Malina	Х	14		X				
						A	Libero		16		X			
bnisse							<u>'</u>		B) Libero				
	SC Halen 58 B)	(A)) Offizielle		B) Offizielle				
	Dauer	er P G W A T Krull, Jana				Krull, Jana		T	Herding, Uwe					

49638 Nortrup

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

Schr.

Schiedsgericht

Depeweg, Johanna

Thyen, Katharina

Linienrichter

Pulskamp, Sarah

Wielage, Emilia

Kornhage, Gesa

Assist. Foppe, Anna

Dokument erstellt: 11.02.2024 10:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 10:00 Ende: 10:44 Dauer: 0:44

1 2

19 15 0 1 2

22 24 0 1 2

41 | 39 | 0 | 2 | 4

2:0

(A) SV Nortrup

A W G P Satz

Sieger: SV Nortrup

0 0 1 25

2 1 1 **26**

2 1 2 51

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP